部 長 会 議 資 料

令和７年８月２５日

令和７年８月２５日

各部課かい長 様

福祉部長

令和７年度共同募金運動への協力について（依頼）

 このことについて、別紙のとおり社会福祉法人神奈川県共同募金

会茅ヶ崎市支会より依頼がありました。

 つきましては、当該募金運動の趣旨を御理解いただき、同会によ

る庁舎内職域募金の実施及び募金箱の設置について御協力をいただ

きたく、お願い申し上げます。

 なお、庁舎内職域募金につきましては、地域福祉課窓口に設置い

たします募金箱にて募金を実施いたします。募金のお礼に進呈され

るグッズにつきましても、地域福祉課窓口にてお渡しさせていただ

きますので、募金の際には地域福祉課職員にお声掛けください。御

理解と御協力をよろしくお願いいたします。

【募金箱設置期間】１０月１日～１０月３１日

事務担当 地域福祉課福祉活動推進担当

電  話 内線３２２１